
► pomoc při hledání nového zaměstnání

► poradenství v oblasti orientace na trhu práce

► rekvalifikační kurzy

► vzdělávací aktivity

 

Kontakt pro okres Svitavy: Ing. Stanislava Nedvědová, Tel.: 950 163 485

Email: stanislava.nedvedova@uradprace.cz

Bližší informace i na adrese: https://www.uradprace.cz/web/cz/outplacement-out-

www.uradprace.cz

OUTPLACEMENT
► max. příspěvek 15 000 Kč (až na 9 měsíců) pro 

zaměstnavatele, který Vás nově zaměstná 

Obdrželi jste výpověď? Končí Vám smlouva na dobu určitou nebo dohoda o pracovní 

činnosti? Ukončujete pracovní poměr dohodou? Ještě dříve, než Vám zaměstnání 

skončí, můžete přijmout nabídku účasti v projektu OUTPLACEMENT, který realizuje 

Úřad práce ČR do 30. 6. 2023.



► pomoc při hledání nového zaměstnání

► poradenství v oblasti orientace na trhu práce

► rekvalifikační kurzy

► vzdělávací aktivity

 

Kontakt pro okres Svitavy: Ing. Stanislava Nedvědová, Tel.: 950 163 485

Email: stanislava.nedvedova@uradprace.cz

Bližší informace i na adrese: https://www.uradprace.cz/web/cz/outplacement-out-

www.uradprace.cz

Obdrželi jste výpověď? Končí Vám smlouva na dobu určitou nebo dohoda o pracovní 

činnosti? Ukončujete pracovní poměr dohodou? Jako OSVČ ukončujete podnikání? 

Ještě dříve, než Vám zaměstnání/podnikání skončí, můžete přijmout nabídku účasti v 

projektu OUTPLACEMENT, který realizuje Úřad práce ČR do 30. 6. 2023.

OUTPLACEMENT
► max. příspěvek 15 000 Kč (až na 9 měsíců) 

pro     eezaměstnavatele, který Vás nově 




